
xf\ýxlEšGa

OBJEDNATEL : VaV Energie s.r.o. u|. Nádražní 540 Z|onice 273 7t
tČo: 476 66 50|DtČ: CZ 476 66 50t

v a v Energie s.r.o., Zlonice u|. Nádražní 540 Psč 273 7l |Ó 476 66 50| D|č| Cz 416 66 50|

Te|: pan Jiří Rubeš 733 150 910

Věc: Dřevo na topení

oS ,,Z|at! kopec.., parc.č. 89l|,2,3,4 (a další)' k.ú. Přez|eticeStavba :

Tímto obyvate|ům Přez|etic nabÍzíme dřevo na topení za stavby Z|atý
kopec Přezletice. Jedná se o dřevo 

' 
které zbylo při montážích krovu a při

různých betonážích schodišť a balkónů. Dřevo je možné odvážet po dobu
ce|ého dne 

' 
ale i o víkendu. Dopravu je nutné si zajistit o ale jinak dřevo je

zdarma.

S pozdravem Berger

#i#.,š#jď1;ů,ř,ů
V Přezleticích |9. 6. 2009

v a v Energie s'r.o. Je zapsaná v obchodnim rojstřiku,vedeného Městským soudem v Praz€ oddíl c, ý|ožka 122 0I2
čú: GE 18l 700 785/600 te|eÍo|1739 611 !Á4,605 000080 €.mail Mi'BeÍget@semali-cz


